147.

[22] Sinem Çelebioğlu, *Türk Edebiyatı’nda Modern Biyografinin Doğuşu*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 2007.

[23] Abdülkadir Özcan, “eş-Şekâiku’n-Nu’Mâniyye”, *DİA*, c. XXXVIII, s. 486.

[24] Taşköprülüzâde İsmâuddin Ebu’l-Hayr Ahmet Efendi (ö. 968/1561), *Eş-Şakâiku’n-Nu’maniyye Fî Ulemâi’d-Devleti’l-Osmâniyye*, Çev. Muharrem Tan, İz yayıncılık, İstanbul, 2007, s. 16-17.

[25] Behcet Gönül, “İstanbul Kütüphanelerinde al-Şakaik al-Numaniya Tercüme ve Zeyilleri”, s. 136-138, <http://journals.istanbul.edu.tr/iuturkiyat/article/viewFile/1023001398/pdf> (01.02.2015)